CÂMASA EELSCBIPAL DE CAMARA IUSSICIPAL BT MACAPA RANA
vãs M CAPARANA MATERIA (A -

AtrymoR RA,
- Casa C= Banjieran Mariz

REQUERIMENTO Nº 100/2025

Voto de Aplauso

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois de
ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e consignado
na ata dos trabalhos da presente sessão, UM VOTO DE APLAUSO, para os artesões de
Macaparana -PE, por participar da 8º edição do Maca Arte (Feira de artesanato em Macaparana),

que por 10 dias expuseram suas obras de artes para que pessoas de Macaparana e Região
pudessem adquirir seus produtos.

São: Márcia Euda Ferreira Fernandes, Elza Ferreira de Lima, Maria do Amparo da Conceição

Silva, Maria Auxiliadora da Conceição Cavalcanti, Maria do Socorro da Silva, Rosimere Maria
da Silva, Claudia Cristina da Silva, Nereide Sirley dos Santos Silva, Fátima Maria de Andrade,
Regina Eulina Reinaldo da Silva, Adriano Costa Medeiros dos Santos, Maria José de Araújo
Pereira Luna, Gilvanete Conceição da Silva, Maria Vandeilsa do Nascimento Medeiros dos

Santos.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2025.

q

Lo AC orp',
RICARDO ALEXANDRE XAVIER COUTINHO DA SILVA

Vereador

Eibê cm imo TIO STA e ES 0 = 2 gas EE da: Ea Sa Egas da 0 3

“Câmara Municipal de Macaparana — CNPJ: 11, 287. 893/0001-14, pese João rende, É 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana,pe.leg.br // cmv.macaparanaGgmail.com